

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ วางระบบโทรศัพท์ภายในสำนักงานพร้อมรื้อถอนสายภายในเดิมและปรับเปลี่ยนบริการอินเทอร์เน็ต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลจันทวี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 275,180.-บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 116,090.- บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ข้อมูลการเสนอราคาของบริษัท ทีไอที จำกัด(มหาชน)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - 5.1 นายอนันต์ วุฒิ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป ประธานกรรมการ
 - 5.2 นายเศรษฐพล วรรณรัตน์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง กรรมการ
 - 5.3 นายสานิต ลาดีดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ กรรมการ

สรุปผลการพิจารณาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : งานวางระบบโทรศัพท์ภายในสำนักงานพร้อมรถอเนกประสงค์ภายในเดิม
 สถานที่ดำเนินการ : สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี ตำบลจันทวีใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี
 ตามแบบแปลนเลขที่ เจ้าของแบบ -
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F / VAT	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	งานวางระบบโทรศัพท์ภายในสำนักงาน พร้อมรถอเนกประสงค์ภายในเดิม	108,495.33	1.0700	116,090.00	Factor F	
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	0%
					- ภาษี	7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
					- เงินประกันผลงานหัก	0%
สรุป	รวมเป็นเงิน			116,090.00		
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าสิบบาทถ้วน)				

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายอนันต์ วุฒิ) หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ว่าที่ร้อยตรี.....
 (ศิริภ ชนะศรี)
 ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเศรษฐพล วรรณรัตน์) หัวหน้าฝ่ายปกครอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศานิต ลาดีติ) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายบรรจง ยางยืน)
 นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี
 ลงนามวันที่ 17 ก.ค. 2560

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : งานวางระบบโทรศัพท์ภายในสำนักงานพร้อมรื้อถอนสายภายในเดิม

สถานที่ดำเนินการ : สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี ตำบลจันทวีใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่

เจ้าของแบบ -

ประมาณการโดย นายศานิต ลาตะดี

ประมาณการเมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	สาย LAN Indoor CAT5E	900	เมตร	11.66	10,497.20	-	-	10,497.20
2	สาย LAN Outdoor CAT5E	600	เมตร	17.66	10,598.13	-	-	10,598.13
3	สาย PVC โทรศัพท์	5	ม้วน	650.00	3,250.00	-	-	3,250.00
4	กล่องกันน้ำ ขนาดใหญ่	5	กล่อง	800.00	4,000.00	-	-	4,000.00
5	กล่องกันน้ำ ขนาดเล็ก	2	กล่อง	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00
6	UY Connector	3	กล่อง	350.00	1,050.00	-	-	1,050.00
7	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00
8	ค่าวางระบบโทรศัพท์ภายในใหม่ - พร้อมรื้อถอนสายภายในเดิม	1	งาน		-	40,000.00	40,000.00	40,000.00
	รวมเป็นเงิน							108,495.33

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายศานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน